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									Den här sidan har inte korrekturlästs



. Dennevar precis somåtminstone häktad under ett skede av Düsseldorf, men det enda jag vet om utgången i Düsseldorf, det är alltså attfick fem år och det skulle han ha

fått i början av januari 1989. Enligt de anteckningar somhade. H: Så här har jag antecknat från. Dom här namnen som jag har pratat

om, dom visade han mig alltså i det här tyska materialet och så hade han i övrigt anteckningar själv och då berättade han att i augusti 1990 så var en sånhärderas rikspolisstyrelse då, till Düsseldorf. Det är från honom somhar de här uppgifterna och enligtantecknignar så skulleha erkänt delaktighet i tio mord och han dömdes då till fem års fängelse i början av januari 1989. Sen började rättegången mot PKK hösten 1990 och det där har jag då fattat som att man tog honom som kronvittne först för att ha honom borta ifrån själva målet så att säga och att han sedan kunde användas i verkliga rättegången mot

de andra, det är möjligt. F: Du menar 1 Ž år senare. Januari 1989... H: Det gav mig då ett visst förnuft att det var som en, eftersom jag inte vet

hur pass noggrannhar varit i det där så kan jag inte, men så Det är vad jag kan säga i den delen.

H: Sen har jag då gjort lite noggrannare noteringar att hänga upp på resonemanget som jag förde i år. Först så har jag då några personer som jag menar att man kan följa på olika sätt och sen har jag uppgifter runt själva mordet och sen har jag uppgifter som gäller diverse iakttagelser i marginalen, så att säga. Jag vet inte hur långt vi kommer i dag, men jag tänkte börja med de här personerna och där känner vi igen en del från det jag sa i går, mendet har ändå gått till materialet här så jag kan vara mera exakt på tidsangivelser och så.

När det gäller sånt som rör sig kringoch hans verksamhet här i Stockholm, då finns den häri Stockholm den 24/7 1985. Det är alltså en uppgift på IK. Den 6 augusti 1985 hållernånting som liknar en ¡och det är då han lämnar det här ultimatumet till svenska regeringen. Den 16 augusti så pratardå, säger med

och dåsxgäes på TK:n, ni kommer att behöva pengarna...

ej om blanketten anvands som fortsattningsblad

Ex 1: Till originalpärm (1 nr-fold)














Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1992-11-17_YD15478-00-A_Hans_Holmér.pdf/4&oldid=382399"
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